АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2024г. № 262

Об утверждении отчета об оценке результативности и эффективности

муниципальных программ муниципального образования Куркинский

район за 1 квартал 2024 года

   В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на

основании Устава муниципального образования Куркинский район,

Администрация муниципального образования Куркинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить отчет об оценке результативности и эффективности

муниципальных программ муниципального образования Куркинский район за

1 квартал 2024 года (приложение).

  2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и

общественными организациями Администрации муниципального

образования Куркинский район (Иосифова С.И.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте муниципального образования

Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Куркинский район

Г.М. Калина